2026 年 1 月吉日

〒132-0021 東京都江戸川区中央 3-10-20

株式会社 後藤製作所

弊社キーブランクブランド【G&S】のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうご

ざいます。

さて、弊社キーブランクブランドの【G&S】ですが、この【G&S】は株式会社クローバー社のキーブ

ランク番号を刻印した商品で、合鍵需要の多い下記の種類を製作しております。

H 番 301 点 M 番 88 点 CA 番 8 点 CC(C) 番 41 点 CD 番 2 点 CJ (CC) 番 10 点

現在ご使用のキーブランクがクローバー番号でしたら、切り替えもスムーズに行えると思われます。

ご購入をご希望の方は弊社下記販売店までお問合せください。

よろしくお願いいたします。

敬具

キーブランクブランド【G&S】販売店

●株式会社ジャパンキーサービス

〒270-2231 千葉県松戸市稔台３－２－９０８

TEL:047-703-6117   FAX:047-703-6109

URL  http://jks-key.com

●株式会社プロスト

〒532-0024 大阪府大阪市淀川区十三本町３－５－１９

ハイム西村１Ｆ

TEL:06-4806-0119   FAX:06-4806-0199

URL  http://www.prosto.jp

●株式会社グローバルセンター

〒132-0031  東京都江戸川区松島４－３５－１０

TEL:03-5701-3311   FAX:03-5701-3322

URL  http://www.globalcenter.co.jp

ＣＨ６３４

Ｈ７６０

ＣＭ３６９

Ｍ３８２